
./ 
··ji(smsticket 

Smlouva o zprostředkování 

itl1/2<J20 
Jsme on-Hne platforma pro ticketing 
provozovatelem služby smsticket s r_o 

Štefánikova L 602 00 Brno 
Dlé CZ29298814 
·-Nww.smsticket.cz 

poradatel@smsticket.cz 

uzavrená dnešnlho dne, měslce a roku v souladu s ustanovenlm §2445 a násL zákona č. 89/2012 Sb, 
v platném zněnl 

I. Smluvní strany: 

Název společnosti/fyz.osoby: Město Černošice 
Fakturačnl adresa: Karlštejnská 259, 252 28 Černošice 
Poštovnl adresa: 
IČO: 00241121 
DIČ: CZ00241121 
Bankovnl spojeni: 9021-388063349/0800 
Plátce DPH:NE 

Sazba DPH z prodeje vstupenek: 

ID Zájemce (vyplnlme za vás): 1628 sloužl jako člslo smlouvy. 

dále jen Zájemce 

DůLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: Zájemce se zavazuje kontaktovat Zprostředkovatele nejpozději do 
14 ti dní v přfpadě jakýchkoliv změn údajů uvedených v bodě č. I. této smlouvy (konkrétně 
Název společnosti, Adresa, IČ/DIČ, bankovnl spojeni, plátce DPH a sazba DPH) 

a 
smsticket s.r.o. 
~tefánikova 836/1, Brno 602 00 
DIČ: 

Telefon: 
E-mail: poradatel@smsticket.cz 

dále také jen Zprostředkovatel 

ll. Kontaktnf údaje: 

Zájemce: 

Veřejný kontakt Zájemce (pro návštěvnfky akce) 

Název společnosti: Město Černošice Karlštejnská 259, 25228 Černošice 

Email: podatelna@mestocernosice.cz 

Telefon: 221 982 111 

Webové stránky: www.mestocernosice.cz 

2. Přihlašovacl údaje do systému: 

Adresa: https:l/www.smsticket.cz 
Uživatelské jméno: shodné jako email zaregistrovaného uživatele 

1/3 



. . . 
'jij' smsticket 

Jsme on-Hne platforma pro ticketing 
provozovatelem služby srnsticket s r o 

štefénikova 1, 602 00 Brno 
DIČ CZ29298814 
'NVvW .smsticket. cz 

poradatel@srnsticket. cz 

Heslo: bylo vytvofeno pfi registraci potadatele do pofadatelského rozhranl smsticket 

111. Podmínky spolupráce: 

1. Zprostředkovatel se zavazuje na základě údajů zájemce provádět rezervace vstupenek a prodej 
vstupenek na jeho akce po dobu prodeje. K tomu bude použlvat nástroje platformy smsticket. 

2. Zprostředkovatel se zavazuje propagovat akce zájemce pomoci internetových 
stránek www.smsticket.cz a pomoci webových stránek svých partnerů. Seznam partnerských webů je 
on line k dispozici v pořadatelském rozhranl. 

3. Zprostředkovatel je zájemcem oprávněn inkasovat od zákaznlků cenu rezervace vstupenky a 
cenu celé vstupenky, tyto částky po odečteni provize a přlpadných nákladů zprostředkovatele je 
zprostředkovatel následně povinen zaslat na bankovnl účet Zájemce. O tržbu si Zájemce žádá sám, 
v pořadatelském rozhranl, kdykoliv po proběhnuti akce Zájemce. 

4. Zprostředkovatel má právo na 2 volné vstupenky na akci Zájemce. Jedná se o vstupenky HOST, 
které jsou generované v platformě smsticket a zaslané na email hosta. 

5. Zprostředkovatel se zavazuje využit prodej nich kanálů tak, aby maximalizoval prodej vstupenek 
Zájemce. Prodej probíhá on-line a fyzicky v prodejních ml stech Zprostředkovatele. 

6. Zájemce je povinen se zaregistrovat přes internetový formulář na www.smsticket.cz, kde zlská 
specifické přihla~ovacl údaje do on-line systému www.smsticket.cz. 

7. Zájemce se zavazuje poskytovat zprostředkovateli potřebnou součinnost, zejména dodávat důležité 
informace o akclch- Změna terminu akce, změna programu akce nebo změna mlsta konáni a ostatní 
infromace, které majl vliv na charakter akce. 

8. Zájemce se zavazuje propagovat vhodným způsobem předprodej ni platformu smsticket. Základnl 
podmlnkou spolupráce je umlstěnl informace o prodeji vstupenek na internetovou stránku akce. 
Preferovaná varianta je umlstěnl prodejnlho iframe, který umožni prodej vstupenek přlmo na 
webových stránkách Zájemce. Nebo umlstěnl prodejnlho boxu nebo loga smsticket s odkazem na 
internetovou stránku www.smsticket.cz (na přesnou internetovou adresu akce). 
Dále Zájemce uvede logo smsticket na propagačnlch materiálech k jednotlivým akclm- ti~těných i 
elektronických materiálech. 

IV. Ceny služeb: 

Ceny za poskytnuté služby a charakter poskytnutých služeb jsou definovány v Dodatku ke smlouvě, 
který je nedllnou součásti této smlouvy. 

V. Platnost smlouvy: 

1. Zprostředkovatelská smlouva se uzavlrá na dobu neurčitou, výpovědnllhůta činl tři (3) měslce ode 
dne doručeni výpovědi. 

2. Od smlouvy lze odstoupit v přlpadě jejlho vážného porušeni jedné ze smluvnlch stran. Vážným 
porušenlm se rozuml zejména: nedodrženi podmlnek smlouvy, neoprávněný zásah do systému a 
porušeni obchodnlho tajemstvl. Důvodem pro odstoupeni od smlouvy je též ztráta podnikatelského 
oprávněni druhé smluvnl strany, jej I úpadek, prohlášeni konkursu nebo vstup do likvidace. 

3. Odstoupeni musl být učiněno pl sem ně a doručeno druhé smluvnl straně. 

2/3 

-



···i··· 
1·1 smsticket 

Jsme on-line platforma pro ticketing 
provozovatelem služby srnstícket s r.o 

Stef~1nikova ·1. 602 00 Brno 
Dlé CZ29298814 
W'NW.srnsticket.cz 

poradatel@smsticket.cz 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdržl každá ze smluvních 
stran. 

5. Je-li anebo stane-li se některé z ustanoveni této smlouvy částečně nebo zcela právně neplatným, 
neúčinným nebo nesrozumitelným, nenl tfm porušena platnost a účinnost ostatních ustanoveni 
smlouvy. Strany se zavazuji takové ustanoveni bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od 
okamžiku, kdy se o této skutečnosti dozvěděly, nahradit jiným ustanovením nejbllže odpovldajlclmu 
právnímu a ekonomickému účelu původního ustanoveni. 

6. Tato smlouva se řidl českým právem. V případě sporů jsou místně a věcně příslušné soudy na územ! 
české republiky. 

7. Nedllnou součásti této smlouvy jsou "Obchod ni podmínky smsticketcz", v aktuálním znění, dostupné 
na adrese: https://www.smsticket.cz/obchodni-podminky-poradatel 

8. Zprostředkovatel si vyhrazuje právo jednostranně změnit znění Obchodních podmínek smsticket.cz. 
O této změně je Zprostředkovatel povinen informovat Zájemce s dvouměsíčním předstihem, než změna 
vejde v platnost. 

IV. Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

2. Účastnici smlouvy berou na vědomi, že Zájemce je povinnou osobou dle § 2 odst. 1 zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřej~ovánl těchto smluv a o 
registru smluv a vztahuje se na něj povinnost zveřejnit tuto Smlouvu v registru smluv, což je 
podmínkou jej! účinnosti. Smluvní strany se dohodly, že zveřejněni této Smlouvy v registru smluv 
zajisti Zájemce, a to nejpozději do 30 dne ode dne nabyti platnosti. 

3. Smlouvu lze měnit a dopl~ovat pouze písemnými dodatky, které budou podepsány všemi smluvními 
stranami. 

4. Účastnici smlouvy berou na vědomi, že Zájemce pro realizaci svých bezhotovostních plateb může 
používat transparentní plljmový a výdajový bankovní účet. 

5. Město Černošice osvědčuje ve smyslu ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zllzenl), ve znění pozdějších předpisů, že uzavřeni této Smlouvy bylo schváleno radou města 
Černošice na jej! 40. schůzi konané dne 24.2.2020 (usneseni č.R/40/30/2020 tak, jak to vyžaduje 
ust. § 102odst. 3 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zllzenl), ve znění pozdějších předpisů, 
čímž je splněna podmínka platnosti tohoto právního jednáni. 

6. Smluvní strany výslovně souhlas! se zveřejněním elektronického obrazu této smlouvy na webových 
stránkách Města Černošice. 

313 

1 4 -05- zozo 

_/··· 
,•"o•Y''"•""·• 




